

yıldırım  
cumhuriyet savcılığın  
istanbul

1. İstanbul'da yayınlanan aydınlık gazetesinin 10 Temmuz tarihli nüshasında çıkan kontrgerilla başlıklı yazı ve muhtevası tümü itibarıyla bir devlet sırrı mahiyetinde olup selahiyetli makamların istihşal ve nesrini men ettiği mevattan olması nedeniyle bu tarzda yayınlanması t.c.k. nun 132, 136 ve 137 nci maddelerini ihlal eden mahiyette olduğundan mezkur gazetesinin 10 Temmuz 1978 tarihinde nesredilen ve 11 Temmuz 1978 de nesredilecek olan nüshalarının toplatılmasını rica ederim

2. Jandarma Genel Komutanlığının 10 Temmuz 1978 gunve 1st. nobetci amirliği no 2 sayılıdır

Şahap Yardımoğlu  
Korgeneral Jandarma Genel Komutanı

kl yıldırım

İSTE  
KARA BELGE

Olca Mahloza tayini  
rien Bütün Bütün  
11.7.1978  
Şahap Yardımoğlu  
11/11

Yukarıdaki belgede Jandarma Genel Komutanı Şahap Yardımoğlu'nun 10 Temmuz 1978 tarihli telgrafla görüldüğü. Telgrafla İstanbul Cum-

huriyet Savcısı Başyardımcısı Faruk Aşıkoğlu'nun "derhal işlem görülmesini" istediği notu var. Not, saat 00.30'da yazılmış.

### ANAYASA MADDE 22

Basın hürdür,  
sansür edilemez

### C.SAVCILIĞINA-İSTANBUL

Aydınlık gazetesinin 10 Temmuz 1978 tarihinde nesredilen ve 11 Temmuz 1978'de nesredilecek olan nüshalarının toplanmasını rica ederim

Şahap Yardımoğlu  
Jandarma Genel Komutanı Korgeneral

Gazetemizin yayınlanmadan toplatılmasını isteyen

# Jandarma eski Genel Komutanı hakkında soruşturma açılmalıdır

Kanunsuz uygulamanın sorumlusu  
Şahap Yardımoğlu'nu mahkemeye veriyoruz

### Mahkeme kanalıyla aldığımız MHP'nin tekzip yazıları

SILAH NAKLETTİĞİ İÇİN 5' ER YILA MAHKUM OLAN KİŞİLER MHP' Lİ DEĞİLDİR

MHP HAKKINDA SORUŞTURMA AÇILMAMIŞTIR

MHP'nin kanuna aykırı bir faaliyeti olmamıştır

MHP, ÜLKENİN ÇOK PARTİLİ DEMOKRATİK DÜZEN İÇİNDE YÜCELECEĞİNE VE İNSANLARIN BU DÜZENDE MUTLU OLACAGINA İNANMAKTADIR

MHP komünizme, faşizme, nasyonal sosyalizme, kapitalizme karşıdır

MHP'de irkçilik yoktur

MHP her türlü bölücülüğün ülke zararına olduğu inancındadır

MHP'LİLER ANARŞİYE VE TERÖRE KARŞIDIR

Tekzip metinleri  
7. Sayfada

### Ankara'nın Akçatepe köyünde

## Köylüler, çeşitli silahlı saldırılara karışmış bir komandoyu yakaladı

- Karakola teslim edilen Selim Çelik, MHP'lilerin kendisini öldürmesinden korktuğu için teslim olmadığını söyledi
- MHP'liler Selim Çelik'i yeni eylemlere sürüklemek için "Ortaya çık, bir Türk saklanmaz" demişler

ANKARA (ÖZEL)  
Ankara'nın Güdül İlçesine bağlı Akçatepe köyünde saklanan ve çeşitli silahlı eylemlere karışmış (Devamı Sa. 7, Sü. 4'de)

### YORUM

SAİT BİLGİÇ, ÇÖZÜLEN MHP TABANINI SALDIRGANLIĞA TEŞVİK EDİYOR

"Namusu deliler"...

Böyle diyor, Hergün yazarı Said Bilgiç iki gün önceki yazısında. Said Bilgiç'in bu yazısı, günümüzde her taşın altından çıkan anarşiyi yorumlamak isteyenler için ibretle okunması (Devamı Sa. 7, Sü. 5'de)

HABER MERKEZİ  
Jandarma eski Genel Komutanı Şahap Yardımoğlu'nun "Resmi Belgelerle Kontrgerilla" yayınına başladığımız 10 Temmuz 1978 gecesini, saat 22.30'da İstanbul Savcılığına çektiği telgrafla gazetemizin daha nesredilmemiş 11 Temmuz tarihli nüshasının toplatılmasını istediği ortaya çıktı.

Önceki gün yapılan Kontrgerilla davasında Yazışmaları Müdürümüz ve avukatları, Jandarma eski Genel Komutanı Şahap Yardımoğlu'nun "Kontrgerilla yayınına engellemenin kanunsuz baskıları yaptığını" (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

Bir süre önce Kıbrıs'a kaçan iki MHP'li komando Türkiye'ye iade edildi

MAGOSA (ÖZEL)  
18 Ekim günü Kıbrıs'ın Karpas bölgesine bir motorla çıkan Adapazarı Cezaevi firarilerinden Necati Sevinç ve 7 yıldır asker kazağı olarak aran- (Devamı Sa. 7, Sü. 5'de)

# Abdülhamit devrini geri getirmek isteyen uygulamanın belgesini açıklıyoruz



Gazetemizin avukatlarından Emcet Olca'yı, Jandarma Genel Komutanının İstanbul C. Savcılığına gönderdiği telgrafla ve basına uygulanmak istenen Abdülhamit sansürünün belgelerini, önceki gün başlayan Kontrgerilla davasında mahkemeye sundu.

# Aydınlık

Kuruluş yılı: 1921  
Kurucusu: SEFİK HÜSNÜ

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

CUMA

1

ARALIK 1978

300 KURUS

## Bugün başladık! Rusya'nın Doğu Anadolu'daki faaliyetleri



Rus yanlısı Talabaniciler, çocuk-çocuk, kadın-erkek tüm Kürt köylülerine cephe almıştı. Hakları dağılırında kurdukları kıl çadırlarda yaşayan köylüler, varlıklarını koruyabilmek için karşı koydular Çahş'ın adamlarına (FOTOĞRAF: AYDINLIK)

## Şemdinli çarpışmalarının içyüzü ve Talabani

# Talabani'nin iki komutanı 1977'de Türkiye'ye yerleşti



Talabani saldırılarına karşı çarpışmalarda yer almış bir Kürt köylüsü, Aydınlık muhbirine Uludere sa- (FOTOĞRAF: AYDINLIK)

- Suriye'den gelen bu komutanlar silah ve para dağıtarak askeri bir güç oluşturmaya çalıştılar
- Talabani son çarpışmalar sırasında Türkiye'ye kazara eirdim diyor. Ama 1974'den beri Talabaniciler Türkiye'de cirit atıyor. Onun Türkiye'deki kolu Şıvancılardır
- Resmi bir istihbarat belgesi son çatışmaların "Talabani'nin Türkiye'den geçen silah nakil yolunu emniyet altına almak istemesi"nden doğduğunu belirtiyor
- Rusya'dan Suriye'ye gelen silahlar oradan Türkiye'ye sokuluyor

HABER MERKEZİ

Muhabirlerimiz Talabani Türkiye sınırlarından içeri girdiği andan itibaren adım adım onu izledi. Olaylar sırasında ve daha sonra gazetemiz bölgede geniş çapta araştırmalar yaparak etraflı bilgi topladı. Bugüne kadar bu konuda yetkililerin açıklama yapmasını bekledik. Ancak hükümet çevrelerinin beyanları olayların gerçek sorumlularını gizlemek başka bir sonuç doğurmadı.

Rusya tarafından desteklenen Talabani son olaylardan çok önceleri komutanlarını göndererek, Rusya'dan gelen silahları ve paraları dağıtarak Türkiye'de askeri bir güç oluşturmaya çalıştı. Talabani'nin amacı neydi?

YAZI DİZİSİ 8. SAYFAMIZDA

### BASKI TASARILARINA TEPKİLER

Yasar Özel, Ziraatçılar Derneği Genel Başkanı:

"Sınırlı hak ve özgürlükler tümünden yokedilmeye çalışılıyor"

Türkiye Ziraatçılar Derneği Yeni yönetim kurulu yaptığı açıklamada çıkarılmak istenen baskı tasarılarına karşı çıktı. Genel Başkan Yasar Özel imzasıyla yayınlanan açıklamada şöyle (Devamı Sa. 7, Sü. 8'de)

Tepki büyüyünce  
BASKI TASARILARI İÇİN ANKET DÜZENLENİYOR

ANKARA  
CHP Hükümeti tarafından hazırlanan baskı tasarılarını incelemekle görevlendirilen komis- (Devamı Sa. 7, Sü. 8'de)

**Romanya Devlet Başkanı, Romanya'nın bağımsızlığına zarar verebilecek hiç bir belgeyi imzalamayacaklarını söyledi**

**ÇAVUŞESKU:**

## "Gerekirse mücadele etmesini biliriz!"

● Romanya Komünist Partisi Merkez Komitesi, Varşova Paktı toplantısında Çavuşesku'nun izlediği tutumu tamamen desteklediğini açıkladı



Brejnev, Romanya'yı "yola getiremeyeceğini" artık iyice anlamış olmalı.

Varşova Zirvesinde yükselen yürekli bir ses: Çavuşesku



Ve bugün Romen ordusu ve halk milisleri, Brejnev'in saldırgan rüzgarını yüzgeci etmek için yine dimdik ayakta. Romanyeli kadın milisler bir askeri eğitim sırasında.

**BİRLEŞİK ULUSAL ROMEN DEVLETİ'NİN KURULUŞUNUN 60. YILDÖNÜMÜNDE**

## Romanya milli bağımsızlığını gözü gibi koruyor

DIŞ HABERLER SERVİSİ

1 Aralık, Birleşik Ulusal Romen Devleti'nin kuruluşunun 60. yıldönümüdür. Erdel ve Banat'ta (Transilvanya) yaşayan milyonlarca Romen, 1 Aralık 1918'de anavatan Romanya ile birleşme kararı aldı. Transilvanya'dan gelen 100 bin temsilci Alba Iulia'da tarihi birleşme kararını verdiler. Bu Alba Iulia Meclisi diye de bilinir. 1 Aralık 1918'deki bu birleşme, Romanya'nın çeşitli bölgelerinde yaşayan insanların, milli birliğini gerçekleştirdi. Böylece Romenlerin ekonomik, kültürel, dil birliği sağlandı. Çıkarları ve özelemleri yeniden kaynaştı.

Romanya geçmişte Gotların, Hunların, Slavların, Osmanlı İmparatorluğunun ve son olarak da Avusturya-Macaristan İmparatorluğunun istilasına uğramıştı. İstilacılar ülkeyi bölmüştü. Özellikle geçen yüzyılda ve bu yüzyılın başında, Avusturya Habsburg hanedanı birlik fikrini yok etmek için, halka büyük baskı yapıyordu. Ancak Romanya'yı bölme planları daima boşa çıktı. Bir çok kez birleşme hareketleri oldu. Aynı dili konuşan, aynı geleneklere ve özelemlere sahip, ama bölünmüş halde yaşayan Romenler, 16 yüzyılın sonu ve 17. yüzyılın başında Cesur Michel tarafından birleştirildiler.

Birleşme hareketi 1848 Mayıs'ında, Avrupa'da devrimlerin yükseldiği bir sırada bir kez daha gerçekleşti. Transilvanya'dan gelen 40 bin kişi, Blaj'da bir araya gelerek birlik isteklerini bir kez daha dile getirdiler.

1 Aralık 1918'de, Transilvanya'dan gelen milyonlarca Romeni temsil eden 100 binden fazla işçi ve köylü yapıtıkları mitingde, anavatanla (Romanya) birleşme kararı aldıklarını ilan ettiler.

19. yüzyılın ikinci yarısında ülkeyi birleştirme çabaları sürdü. 1859 Moldavya ve Boğdan birleştiler. Böylece Romen devletinin temel taşları atıldı. 1877-78 bağımsızlık savaşıyla modern Romen Devleti kuruldu.

Ancak Romenlerin büyük birliği, 1 Aralık 1918'de gerçekleşti.

Romanya Devlet Başkanı Nikolay Çavuşesku bu olayı şöyle anlatıyor: "Birlik hareketi tesadüfi ya da bazı koşullardan sonucu olarak ortaya çıkan bir olay değil, mesru ihtiyaçların bir sonucu; her şey,

yapmaya yetenekli bir ülkenin birleşmeye kararı; dünyadaki diğer halklar ve ülkeler arasında eşit haklarda kendilerini kabul ettirmek ve ilerletmek için birleşmenin tek yol olduğunu bilincinde olan, geniş kitlelerin verdiği mücadelenin bir meyvasıydı."

İkinci Dünya Savaşı sırasında Alman emperyalistleri Romanya'nın bu birliğini bozmak, onlara geçmişte yaşadıkları hayatı yeniden yaşatmak istemişlerdi. Ülkeyi işgal etmişler, yağmalamaya başlamışlardı. Ancak yurtsever Romanya halkı onlara zorlu bir ders verdi. Alman birlikleri Romanya'da büyük kayıplara uğradı. Romen halkının kararı mücadelesiyle Romanya toprakları Almanlara mezar oldu. Almanlar Romanya'ya girdiler, ama çıkamadılar.

Böylesi tarihi olaylardan geçmiş, zorbalara bölünmüş ama birleşmeyi başarmış Romanya halkı, günümüzde de iki süper devletin, başlıca da Rusya'nın saldırı tehdidi altındadır. Ama Romanya bunu biliyor. Milli bağımsızlığını gözü gibi koruyarak, Rus tehditlerine cesaretle karşı koyuyor. Devlet Başkanı Çavuşesku, "Devlet egemenliğimize göz dikildiğinde, mücadele etmesini biliriz" diyerek, Alman faşistlerine verilen dersin Yeni Çadara hatırlatıyor. Romanya yediden yetmişe, bütün halkı silahlandırarak, sosyal-emperyalist tehditlere ve savaşa karşı uyanıklığı artırıyor.



Romen halkı, istilacı Hitler faşistlerine karşı yurduna karşı savaşmıştır.

**MOSKOVA'NIN HEGEMONYASI ALTINDAKİ ÜLKELERDE İNSAN HAKLARI**

DIŞ HABERLER SERVİSİ  
Moskova'nın baskı ve denetim altına aldığı ülkelerde revizyonist diktatörlüğün en temel hakları acımasız bir şekilde çiğnediği her fırsatta açığa çıkıyor.

**CASTRO DİKTATÖRLÜĞÜNE KARŞI DİRENEN**

**Kübalı tutuklular "ibret olsun" diye kurşuna diziliyorlar**



"Elle de, diz dize insan hakları bizim neymize!" Brejnev ve Castro.

40 yıllık hayatının yansını zindanlarda geçiren Kübalı gazeteci Alfredo Izaguirre, serbest bırakıldıktan sonra ABD'de bir basın toplantısı yaptı.

Siyasi tutukluların angaryaya karşı çıktıkları zaman, "diğerlerine örnek olsun diye derhal kurşuna dizildiğini anlatan Izaguirre kendisinin 2 yıl boyunca dışarıya çıkarılmadığını söyledi.

Batista yönetimi sırasında, "El Crisol" adlı bir gazetenin yönetmeni olan Izaguirre, 1959'da tutuklanmıştı. 1978'e kadar 4 cezaevi değiştiren tutuklu, hapishaneler hakkında ayrıntılı bilgiler verdi. 6000 tutuklunun kapatıldığı yerde birçok tutuklunun da çadırlarda barınmak zorunda kaldığını söyleyen Izaguirre, hapis olmayan insanların da Küba'da mutlu bir hayat yaşamadıklarını söyledi.

## Vietnam yönetiminde karışıklıklar

Fransa'da yayınlanan haftalık "L'Express" dergisi son sayısında verdiği bir haberde, Vietnam Komünist Partisinin ülkede insan haklarına saldırılar yaptığını itiraf ettiğini bildirdi. "Kitlelere angarya uygulanması ve temel hakların çinmesi konusu, Partinin önümüzdeki günlerde yapılacak olan bir oturumunda ele alınacak" diyen Fransız dergisi, ülke içinde yükselen muhalefet karşısında Parti yönetiminin yeni önlemler alacağını yazıyor.

Parti yönetimi içinde "sert kanat" diye adlandırılan ve Birinci Sekreter Le Duan tarafından yönlendirilen kesimin, söz konusu oturumda, taviz vermeden başka bir çıkar yolu olmadığını belirtiyor.

Bilindiği gibi, uzun bir süredir Demokratik Kamboçya ya saldırılarını yoğunlaştıran, Laos'u işgal eden, Çin'e karşı bir düş-



Saldırırganlarını gülmek için gülümsemeye çalışan Brejnev ve Le Duan.

manlık kampanyası başlatılan Hanoi rejimi, dünya kamuoyunda gün geçtikçe terit oluyor. Le Duan yönetiminin de desteklediği müteccillerin kaçışı, Vietnam'ı güç durumda bırakmaya devam ediyor.

Ülkesinin kapılarını ardına kadar Sovyetler Birliği'ne açan Vietnam hükümeti şimdi ülke içindeki direnmeyi sinsi yöntemlerle kırmaya çalışıyor.

## D. Almanya'daki 6 bin siyasi tutuklu



Doğu Almanya'da zindanları siyasi tutuklulara dolu ama, Rudolf Sahro gibi muhalifler revizyonist diktatörlüğün gerçek yüzünü teşhir ediyor.

Doğu Almanya'da insan haklarını savunmak amacıyla kurulumuş olan "13 Ağustos Komitesi" ülkedeki siyasi tutuklu sayısının 6000 civarında olduğunu açıkladı.

Açıklamada, 6000 kişi içinde, 250'si kadın 200'ü erkek olan ve Batya kaçırılan yakalanan 450 kişinin de bulunduğu belirtildi. Ayrıca, 250 Batı Al-

man kadını da, Batya kaçışa yardım ettikleri gerekçesiyle tutuklandı.

"13 Ağustos Komitesi", siyasi tutuklulara çeşitli işkenceler yapıldığını bildirdi. Yapılan açıklamada, tutuklulara "işlerine ihanet ettiklerine dair" belgeler imzalaması için de baskı yapılıyor. Özellikle kadınlar da, çocuklarını ellerinden almakla tehdit ediliyor.

## ABD'de enflasyon hızlanarak sürüyor

WASHINGTON (ANKA)

Amerika Birleşik Devletlerin de fiyatların, alınan bütün tedbirlerle rağmen, yükselmeye devam ettiği bildirildi. ABD Ticaret Bakanlığının hazırladığı fiyat istatistiklerine göre, uzun süredir devam eden enflasyon hızı Ekim ayında yüzde 10 düzeyine ulaştı.

İstatistikler, parakende fiyat endekslerinin de Ekim ayı içerisinde binde 8 oranında arttığını gösteriyor. Fiyatlardaki bu artış hızı geçen yılın Ekim ayına oranla yüzde 8,9 daha fazladır.

ABD Doları önceki içindeki satın alma gücünün ise son 11 yılda yarı yarıya düştüğü belirtiliyor.

## AET "Kredi Kolaylığı" Anlaşması imzalandı

● Üye ülkelere 1 milyar SDR proje kredisi verilebilecek

BRÜKSEL (ANKA)

Bu kredinin hangi projelere verileceği üzerinde anlaşmaya varılması halinde, önümüzdeki yılın başlarında kredi dağıtımına başlanabileceği bildirildi. Kredi Kolaylığı anlaşmasına göre finans edilecek projeler arasında, İngiltere-Fransa denizaltı tüneli ve bu iki ülkedeki enerji tesisi projeleri başta geliyor. Anlaşmaya göre verilecek kredilerin, orta ve uzun vadeli olarak ve Avrupa Konseyince onaylandıktan sonra Avrupa Yatırım Bankası tarafından verileceği açıklandı. Avrupa Yatırım Bankası borçlanma, kredi verme koşulları ve kullanılan alanlar üzerinde mali otoriteye sahip olacak. Banka ayrıca, borç alan ülkeyi projenin finansmanından da sorumlu tutacak.

18 aydan beri üzerinde görüşmelerin sürdüğü "Kredi Kolaylığı" anlaşması, topluluk içinde yatırımları hızlandırmayı, enerji, sanayi ve kalkınma projelerini finanse etmeyi amaçlıyor.

Üye ülkelere verilecek ilk bölüm kredi 300 milyon Avrupa Para Birimi (SDR) tutarındadır.

T.C.  
KÖY İŞLERİ VE KOOPERATİFLER BAKANLIĞI  
YSE. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
14. Bölge Müdürlüğü

CİNSİ	MUHAMMEN KESİF MIKTARI	BEDELİ LR.	MUVAKKAT TEMİNATI LR.	EKSİLTMENİN TARİHİ GÜNÜ	SAATI
Yakacak Meşe Odunu	120 Ton	192.000	10850	8/12/1978	Cuma 10.00
Yakacak Meşe Odunun Kırma İşi	120 Ton	24.000	1800	8/12/1978	Cuma 11.00

1- Yukarıda cinsi ve miktarı yazılı yakacak meşe odunu alımı ve kırma işi 2490 sayılı kanunun 31. maddesine göre kapalı zarf usulü ile eksiltmeye konulmuştur.

2- Eksiltme Hızlarında yazılı tarih ve gün ve saatte VAN YSE. 14. Bölge Müdürlüğünde eksiltme komisyonu marifetiyle yapılacaktır.

3- Her iş için eksiltme şartnamesi ve diğer evraklar YSE. 14. Bölge Müdürlüğü Teknik Hizmetler Şefliğinde görülebilir.

4- Bu eksiltmeye girebilmek için:

a) İsteklilerin 1978 yılı ticaret ve sanayi odası belgesi

b) İkametgah Belgesi

c) Her iş için hızlarında yazılı taminatları vevmeleri

5- İsteklilerin eksiltme şartnamesine göre hazırlayacakları teklif mektuplarını ihale saatinden bir saat önce komisyonuna vevmeleri lazımdır.

Postada vaki olacak gecikmeler telgrafla müracaatlar kabul edilmez keyfiyet ilan olunur.



# İsveç basınında MHP, Kontrgerilla ve Cunta ele alınıyor

**BILGEN TUFAN LUND'DAN BİLDİRİYOR**  
Stokholm'de yayınlanan günlük Svenska Digtadlet gazetesinde yayınlanan bir makalede, Demirel'in MHP'nin gizli faaliyetleri üzerine hazırladığı rapor ve Cunta'nın Konya toplantısı anlatıldıktan sonra Kıbrıs'taki MHP kamplarına geniş bir şekilde yer veriliyor ve Ecevit'in birçok önem almasına rağmen ülkedeki terör ve anarşi ortamının önüne geçemediği belirtiliyor.

Makalede MHP'li faşist komandoların, Kıbrıs'taki kamplarda askerî eğitimi gördüklerini, burada bir üs bölgesi olarak kullanarak askerî bir darbeyle Ecevit Hükümetini devirmeyi planladıklarını, kararnik işlerinin ortaya çıkmasını üzerine bunlardan bir kısmının kaçarak Batı Almanya'da siyasi iltica hakları olmak üzere başvurdukları açıklanıyor.

Yazıda Türkiye'den Kıbrıs'a silah kaçırın şebekenin MHP yanlısı subaylar tarafından yönetildiği, emekli bir yüzbaşının Kıbrıs'taki sağcı militanlara silah kaçırılmaktan yargılandığı da belirtiliyor.

MHP Genel Başkanı Alpaskan Türkeş'in "biz

anarşiye karşıyız" demesini ele alan gazete bu partinin gençlik kolu olan Ülkü Ocakları üyesi bozkurtların Türkiye'de terör havası estirdikleri, bunların anarşinin esas kaynağı olduklarını açıkladı. Bu komandoların Ekim ayında TIP üyesi 7 genci vahşice öldürdüklerini, bu gibi olayların olacağını Demirel tarafından hazırlanmış raporda da belirtildiğine değinilen yazı, bu raporun yine Demirel tarafından yazıldığını, Ecevit'in ise Türkeş tarafından KGB ajanı olarak nitelendirildiğini belirtiyor.

Faşistlerin polis içinde de devralmasını önlemeye dikkatli çeken makale birçok katilini, mesala Kocabaş'ın elini kolunu sallaya sallaya döldüğünü de yazıyor.

Konya'da yapılan cunta toplantısına general Vechi Akın'ın başkanlık yaptığı ve bu toplantıda darbe planlarının da yapıldığı açıklanıyor.

Ayrıca yazıda Türkiye'nin ekonomisinin içinde bulunduğu durum ele alınıyor ve Ecevit'in bir taraftan Uluslararası Para Fonu, Diğer taraftan yabancı ülkelere kredi talep etmesi, diğer taraftan yüksek faizli kredi almak suretiyle darboğazdan geçmek istediği belirtiliyor.

## TÜRKİYE-SOYVETLER BİRLİĞİ UZUN VADELİ TİCARET ANLAŞMASI İMZALANDI

**Buğday ve volfram karşılığında petrol verme konusunda Rusya'nın zorluk çıkarttığı bildiriliyor**

**HABER MERKEZİ**  
Önceki gün hava muhalefeti yüzünden Koprütlü'ün uçağı Moskova'ya inemeyince Türkiye ile Sovyetler Birliği arasındaki uzun vadeli ticaret anlaşması dün saat 10.00'da imzalanıldı.

Anlaşmanın imzalanmasıyla birlikte Rusya, Türkiye ekonomisinde üretim alanından sonra dış ticaret alanında da söz sahibi olacak. Ticaret hacmi üç yıllık süre içinde birinci yıl yüzde 32.5, ikinci yıl yüzde 46.6, üçüncü yıl ise yüzde 59.3 oranında artacak. Sovyetler'den yalnız fabrika ve makina-tehizat mallarına sınırlı olan ithalat bundan böyle ara mallarını ve hammaddeleri, yedek parçaları da kapsayacak. Sovyetler Birliği'nden artan ithal malları bütün Türkiye sanayi yapısına yönelecek.

Ticaret Bakanlığı yetkililerinin bildirdiğine göre, üç yıllık anlaşma döneminde Sovyetler Birliği'nden alınacak 3 milyon ton ham petrol karşılığında yaklaşık 300 milyon dolar ödenek. Ancak Moskova'daki görüşmeler sırasında petrol konusunda birtakım anlaşmazlıklar olduğu ve bu anlaşmazlıkların henüz bir çözüme ulaştırılmadığı da bildiriliyor.

Sovyetler'den ithal edilecek toplam ithal malları için ise 600 milyon dolar ödenek. Ham petrol karşılığında buğday ve volframla ödenecek. Bu mallarla ödenemeyen kısım ise serbest dövizle karşılanacak.

Ancak bu konuda da görüşmeler sırasında zorluklar çıktı. Türkiye'nin buğday üretiminin istikrarlı olması ve zaman zaman buğday ithal etmek zorunda kalması, öte yandan volfram tesislerinin madeni işleme tesisleri ve DPT ile Etibank uzmanlarının bu madenin Rusya'ya satılmasına karşı çıkması, Rusların Türkiye'ye petrol vermekte nazlanmasına yol açtı. Rusya bugüne kadar Türkiye volfram veremediği için petrol göndermedi. Ancak ömürümüzdeki iki ay içinde volfram madenini işletme imtiyazını almak üzere bir Rus teknik heyetinin Türkiye'ye geleceği bildirildi.

## Luns, Türkiye'ye daha fazla yardım yapılmasını istedi

**LİZBON (AA)**  
NATO Genel Sekreteri Joseph Luns, Kuzey Atlantik İttifakının güneydoğu kanadındaki gelişmelerin endişe konusu olmaya devam ettiğini ve özellikle ekonomik sorunları bir havli

ağırlaşan Türkiye'ye yapılan yardımın yetersiz olduğunu belirtti.

NATO üyesi Türkiye'ye çok az yardım yapıldığını söyleyen Luns, "Zaman zaman, çıkarlarımızı feda edip emdiğimiz kendinize sormalıyız" dedi.

## 30 MİLYON DOLAR İÇİN GÖRÜŞMELER BAŞLIYOR

## IMF geldi, devalüasyon da geliyor

- IMF heyeti İstanbul'da işadamlarıyla görüştü
- IMF yüzde 35 oranında bir devalüasyon daha istiyor
- Türkiye, devalüasyonu "kur ayarlamaları" şeklinde kademeli yapmak eğiliminde
- Devalüasyonun ilk kademesinin bugün açıklanabileceği bildirildi

**ANKARA (ÖZEL)**  
Uluslararası Para Fonu (IMF)'den alınacak 30 milyon dolarlık üçüncü kredi dilimi üzerine görüşmeler bu sabah Ankara'da başlıyor. Türkiye masası şefi Charles Woodward Başkanlığındaki IMF heyeti Çarşamba günü İstanbul'a geldikten sonra dün İstanbul'da işadamlarıyla görüşerek geçirdi.

Türkiye ile IMF arasında imzalanan anlaşmadan sonra IMF'den bir 100, diğeri 48,8 milyon dolarlık iki destek kredisi alınmıştır.

## TÜRK-İŞ 1. BÖLGE TEMSİLCİSİ İsmail Topkar: "Bizi ne Amerika, ne Rusya kurtarır!"

**ZONGULDAK (ÖZEL)**  
Zonguldak maden işçileri ile TKİ Genel Müdürlüğü arasında dün toplu sözleşme imzalandı. İmza töreninde bir konuşma yapan Türk-İŞ 1. Bölge Temsilcisi İsmail Topkar, "Dünyanın en saldırgan emperyalist devleti Rusya ile ABD'dir" dedi.

8. dönem toplu iş sözleşmesi törenine TKİ Müdürü Celalettin Dursun ve Maden-İŞ Federasyonu Genel Başkanı Kemal Özer de katıldı. TKİ Genel Müdürü yaptığı konuşmada "daha önceki yılların fedakarlıkları, 1978 ekonomik koşulları altında ödeniyor. Türkiye'nin içinde bulunduğu sorunları kendi doğal kaynaklarımızla karşılamak ana prensiplerimizdir. Halk kendi yaşayla kavramak istemektedir" dedi.

Türk-İŞ Birinci Bölge Başkanı İsmail Topkar da yaptığı konuşmada, "Türkiye'de vergi adaletsizliği vardır. Asgari ücretin vergiden muaf tutulması gerekir. Çok kazanan az vergi vermede, vergi kaçırıyor. Bunu da herkes biliyor. Bunun bir en evvel düzeltilmesi gerekir" dedi. Konuşmasında terörizm ve anarşinin her gün arttığını belirten Topkar, "Bugün Rusya'yı faşist sayıyız size kızdır. Amerika, ne Rusya kurtarır, bizi ne Amerika, ne Rusya kurtarır. Bizi Amerika da sömürüyor, Rusya da sömürüyor. Bu iki emperyalist güç ABD ve Rusya, Üçüncü Dünya ülkelerini kendi bünyelerinde istedikleri gibi sömürüyorlar."

## GÜVENLİK KONSEYİ KARARLARINA TEPKİLER SÜRÜYOR

**KARAMANLIS: "KIBRIS'TAKİ ÇIKMAZDAN TÜRKİYE SORUMLUDUR"**

**RAİF DENKTAŞ'IN GAZETESİ ZAMAN:"BAĞIMSIZ TÜRK DEVLETİ KURMANIN ZAMANIDIR"**

**EDEK PARTİSİ BAŞKANI ABD PLANINA KARŞI ÇIKTI**

**HABER MERKEZİ**  
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin Kıbrıs'la ilgili olarak oybirliğiyle aldığı kararlar tepkiler devam ediyor. Bu arada ABD'nin 15 gün kadar önce taraflara gönderdiği planla ilgili tartışmalar da sürüyor.

Yunanistan Başbakanı Konstantin Karamanlis, Ecevit'in Güvenlik Konseyi kararlarının "çelişkili" olduğu şeklindeki sözlerini eleştiriyor. Kıbrıs'taki çıkılmaz Türkiye'nin sorumlu olduğunu söyleyen Karamanlis şöyle konuştu:

"Türk hükümeti, Kıbrıs konusundaki karar için Güvenlik Konseyini suçlama yerine, Kıbrıs'taki çıkılmazlığı kendisini suçlamalıdır."

**KIBRIS'TA MHP YANLIKLARI "BAĞIMSIZ TÜRK DEVLETİ" ÖNERİYOR**

Kıbrıs Türk kesiminde Raif Denktaş tarafından yayımlanan "Zaman" gazetesi, bağımsız Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ilanının kaçınılmaz hale geldiğini öne sürdü. Türk kesiminin artık bir statüye kavuşturulması gerektiğini de belirten gazetenin yorumu şöyledir:

"Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kurulması, Kıbrıs'ta iki toplumun ortaklaşa bir federal devlet oluşturulmasına engel değildir, yapıcı bir katkı olacaktır. KİTFD'yi kurduğumuz halde, madem ki Rum yönetimi Kıbrıs Cumhuriyeti'ni, biz ise "Türk Cemaati" olarak mütalaa ediyoruz ve hatta bir Ermeni cemaati ile beraber ele alınmak için mücadele etmek zorunda kalıyoruz ve madem ki Rum yönetimi dünyada Kıbrıs Cumhuriyeti olarak tanınmaktan doğan bütün ayrıcalıklarımızı bizi bir Ermeni Cemaati 'azınlık' statüsüne indir-

mek için kullanıyor, o zaman bugünkü 'statüsiz' statümüzde beklememiz Kıbrıs sorununun barışçı bir çözüme ulaşmasına hiçbir katkı sağlayamaz. "Bu nedenle, bağımsızlık ilan etmemiz ve Kıbrıs Türk Cumhuriyetini kurmanın kaçınılmazı gereken bir çıkış yolu olarak karşımızda durmaktadır."

**DENKTAŞ ANKARA'DA**  
Amerika'nın hazırladığı planın ilgili taraflara sunulması ve Güvenlik Konseyinin yabancı birliklerin adana çekilmesi ve topluluklararası görüşmelerin başlamasını öngören bir karar tasarımsı kabul etmesinden sonra ortaya çıkan durumu görüşmek üzere, Kıbrıs Türk Toplum Lideri Raif Denktaş Ankara'ya geldi.

Denktaş Ankara'da Başbakan Yardımcısı Orhan Eyyüboğlu tarafından karşılandı. Eseyboğlu Ha-

yanlısı olarak bir demec veren Denktaş, Güvenlik Konseyinin aldığı kararları ilgili olarak daha önce söylediklerini tekrarladi. Denktaş, "Güvenlik Konseyinde Kıbrıs konusunda önceki gün alınan kararlar, Rumların istediklerini elde edemediklerini, ancak o yönde bir ilerleme kaydetdiklerini" ileri sürdü.

Denktaş Başbakan Ecevit ve Dışişleri Bakanlığını yetkilileri ile temaslarda bulunacak. Öte yandan, BM Güvenlik Konseyinin Kıbrıs konusundaki kararları ilgili olarak bir demec veren Osman Örek, "Federe devletin, Güvenlik Konseyi kararı ile kendi kendini bağlı saymaması" söyledi. Örek ayrıca, "Güvenlik konseyinden son çıkan karar, Rumların esas talepleri

doğrultusunda olmaması bakımından Güvenlik Konseyi üyeleri arasında akhşelinin galebe çaldığını göstermektedir" şeklinde konuştu.

Kıbrıs Rum Başpiskoposu Hirisostomos ve Sosyalist Edek Partisi Başkanı Lissarides, Kıbrıs konusundaki hazırlanan Amerikan planına karşı çıktılar.

Başpiskopos Hirisostomos ve Lissarides yaptıkları açıklamalarda ABD planının kabul edilemez nitelikte olduğunu söylediler. Hirisostomos şöyle konuştu:

"Amerikan önerileri, Kıbrıs'ın üstü kapalı biçimde paylaşılmasına karşın eskiden beri var olan planın yeni bir kısmını teşkil etmektedir. Bu modeller Kıbrıs sorununa çözüm getirilmesini değil, Türkiye'nin çözümlerine hizmet etmeyi amaçlamaktadır."

Denktaş Başbakan Ecevit ve Dışişleri Bakanlığını yetkilileri ile temaslarda bulunacak. Öte yandan, BM Güvenlik Konseyinin Kıbrıs konusundaki kararları ilgili olarak bir demec veren Osman Örek, "Federe devletin, Güvenlik Konseyi kararı ile kendi kendini bağlı saymaması" söyledi. Örek ayrıca, "Güvenlik konseyinden son çıkan karar, Rumların esas talepleri

doğrultusunda olmaması bakımından Güvenlik Konseyi üyeleri arasında akhşelinin galebe çaldığını göstermektedir" şeklinde konuştu.

Kıbrıs Rum Başpiskoposu Hirisostomos ve Sosyalist Edek Partisi Başkanı Lissarides, Kıbrıs konusundaki hazırlanan Amerikan planına karşı çıktılar.

Başpiskopos Hirisostomos ve Lissarides yaptıkları açıklamalarda ABD planının kabul edilemez nitelikte olduğunu söylediler. Hirisostomos şöyle konuştu:

"Amerikan önerileri, Kıbrıs'ın üstü kapalı biçimde paylaşılmasına karşın eskiden beri var olan planın yeni bir kısmını teşkil etmektedir. Bu modeller Kıbrıs sorununa çözüm getirilmesini değil, Türkiye'nin çözümlerine hizmet etmeyi amaçlamaktadır."

Denktaş Başbakan Ecevit ve Dışişleri Bakanlığını yetkilileri ile temaslarda bulunacak. Öte yandan, BM Güvenlik Konseyinin Kıbrıs konusundaki kararları ilgili olarak bir demec veren Osman Örek, "Federe devletin, Güvenlik Konseyi kararı ile kendi kendini bağlı saymaması" söyledi. Örek ayrıca, "Güvenlik konseyinden son çıkan karar, Rumların esas talepleri

doğrultusunda olmaması bakımından Güvenlik Konseyi üyeleri arasında akhşelinin galebe çaldığını göstermektedir" şeklinde konuştu.

Kıbrıs Rum Başpiskoposu Hirisostomos ve Sosyalist Edek Partisi Başkanı Lissarides, Kıbrıs konusundaki hazırlanan Amerikan planına karşı çıktılar.

Başpiskopos Hirisostomos ve Lissarides yaptıkları açıklamalarda ABD planının kabul edilemez nitelikte olduğunu söylediler. Hirisostomos şöyle konuştu:

"Amerikan önerileri, Kıbrıs'ın üstü kapalı biçimde paylaşılmasına karşın eskiden beri var olan planın yeni bir kısmını teşkil etmektedir. Bu modeller Kıbrıs sorununa çözüm getirilmesini değil, Türkiye'nin çözümlerine hizmet etmeyi amaçlamaktadır."

Denktaş Başbakan Ecevit ve Dışişleri Bakanlığını yetkilileri ile temaslarda bulunacak. Öte yandan, BM Güvenlik Konseyinin Kıbrıs konusundaki kararları ilgili olarak bir demec veren Osman Örek, "Federe devletin, Güvenlik Konseyi kararı ile kendi kendini bağlı saymaması" söyledi. Örek ayrıca, "Güvenlik konseyinden son çıkan karar, Rumların esas talepleri

doğrultusunda olmaması bakımından Güvenlik Konseyi üyeleri arasında akhşelinin galebe çaldığını göstermektedir" şeklinde konuştu.

Kıbrıs Rum Başpiskoposu Hirisostomos ve Sosyalist Edek Partisi Başkanı Lissarides, Kıbrıs konusundaki hazırlanan Amerikan planına karşı çıktılar.

Başpiskopos Hirisostomos ve Lissarides yaptıkları açıklamalarda ABD planının kabul edilemez nitelikte olduğunu söylediler. Hirisostomos şöyle konuştu:

"Amerikan önerileri, Kıbrıs'ın üstü kapalı biçimde paylaşılmasına karşın eskiden beri var olan planın yeni bir kısmını teşkil etmektedir. Bu modeller Kıbrıs sorununa çözüm getirilmesini değil, Türkiye'nin çözümlerine hizmet etmeyi amaçlamaktadır."

Denktaş Başbakan Ecevit ve Dışişleri Bakanlığını yetkilileri ile temaslarda bulunacak. Öte yandan, BM Güvenlik Konseyinin Kıbrıs konusundaki kararları ilgili olarak bir demec veren Osman Örek, "Federe devletin, Güvenlik Konseyi kararı ile kendi kendini bağlı saymaması" söyledi. Örek ayrıca, "Güvenlik konseyinden son çıkan karar, Rumların esas talepleri

## GERİĞİN İŞİĞİNDA

**Emredersin Komutanım**  
Doğan Yurdakul

Jandarma eski Genel Komutanı Şahap Yardımoğlu, 10 Temmuz 1978 tarihinde İstanbul Cumhuriyet Savcısına bir telgraf çekmiş. Telgraf dediyecek, öyle kullama ya da taziyet telgrafı falan sanmayın. Komutanı savcıya düpedüz "emir" veren bir yaldın telgraf çekmiş. "Emir" in konusu da şu: Aydınlik gazetesi'nin 10 Temmuz 1978 günlük sayısında yayınlanan Kontrgerilla başlıklı yazı, "devlet sırrı" mahiyetindeymiş!

Bu yüzden yazıda Türk Ceza Kanununun 132,136 ve 137. maddeleri ihlal edilmiş. Komutanı savcıdan, gazetesinin 10 Temmuz'da yayınlanan ve 11 Temmuz'da "yayınlanacak" olan nüshalarının toplatılmasını "rica" ediyor. Neresinden baksanız görülmüşü derecede kanunusuz bir olay. Neresinden baksanız suç işleyen bir telgraf ve Komutan.

Bir kere, Aydınlik'ın yayımladığı belgenin "hayati önem taşıyan ve devletin gizli güçlerini deşifre eden gizli bir belge" olduğu söylenmekle devlet eyle suç işlendiği itiraf edilmiş.

Aydınlik, 12 Mart döneminde yayınlanan ve zamanın Jandarma Genel Komutanı Orhan Yiğit'in başmırı ile bazi birliklere gönderilen belgeyi yayımladı. Yüksek Akımlarla Mücadele (Asın Sol) başlıklı taşıyan belge, Amerikan gizli istihbarat örgütü CIA'nın belgelerinden aynen tercüme edilmiştir. Sadece bu sebeple bile belgenin "devlet sırrı" sayılması aciln alacağı bir şey değil. CIA belgesinin tercümesi Türkiye Cumhuriyeti devletinin sırrı sayılıyor!

Ayrıca, belgede "Kontrgerilla açısından personelciğit. Bölge halkının Kontrgerilla faaliyeti açısından durum ve temayülleri tespit et" gibi emirler veriliyor. Hükümet ve mevcut otoriteye karşı olan şahıs ve gruplar üzerinde kontrol kurulması, çocuk çocuk herkerin nezarete alınması gibi halka karşı suçlar işlenmesi isteniyor. Türkiye kırmızı, sarı ve yeşil bölgelere bölünüyor.

Bütün bunları, "devletin gizli güçlerinin faaliyetleri" olarak nitelendirilen Şahap Yardımoğlu, böylece Kontrgerillanın varlığını, istisnai hem devlet içinde olup, hem de halka karşı suç işlemek için kurulduğuna bir yıldırım telgrafı kabul etmiş oluyor.

İşin daha da kanunusuz olan yönü ise, Yardımoğlu'nun Savcılığı kendi emir eri sanıp, emir veren bir telgraf çekmesi. Yardımoğlu, Cumhuriyet Savcılarının bağlı bulunduğu makamın Jandarma Genel Komutanlığı değil, Adalet Bakanlığında bulunduğu bile unutmuş.

Üstelik Jandarma Komutanı Savcıya sadece "gazeteyi toplat" demekle de yetinmemiş. Kanunun hangi maddelerinin ihlal edildiğini de belirtmek kadar hukuk "bilgisi" göstermiş. Zahmet edip iddianameyi de yazıyorsa, Savcılığı epeyce bir yükten kurtaracakmış.

Yardımoğlu, Ceza Kanununun epey biliyor, ama Anayasa'dan haberi yok. Anayasa'nın "başını hürdür, sansür edilemez" dedikinden haberi yok.

Bu kadarla da bitmiyor. Yardımoğlu hızmı alamamış, Savcıya "gazetesinin yayın çıkacak olan nüshasını da toplat" diyor.

Bu kadar kanunusuz bir telgrafı alan Savcının ne yapması gerekir? Bir cevap yazmaz yazmaz, kendine talimat verebilecek organın Adalet Bakanlığı olduğunu, eğer bir ihbarın varsa, bunu usulüne uygun yapmaları gerektiğini hatırlatır. Ama İstanbul Cumhuriyet Savcısı hiç de böyle davranmamış. Telgrafı alır almaz, derhal hareket geçmiştir. Mahkemeden karar çıkartıp, o gece yanısırdaki gazetesi'nin polisine bastırılmış, gizli belge arttırmış. Gazeteyi de kendine "emredildiği" gibi toplatmıştır.

Bu olayın yayınlanmasında halinde neler olacağını tahmin edebiliyor musunuz? Jandarma Komutanları Savcılara telgrafı emir gönderip gazete toplatılmasını istemeyen adet haline getirirler. Savcılar da "Emredersin Komutanım" deyip uygulamaya girişirlerse işler nereye varacak?

Belki de Jandarma Genel Komutanları telgelerin bir yıldık yayın programlarını isteyip inceleyecekler. Olur, olur, bir yıl içinde yayınlanacak yazılardan hoşlanma gitmeyenler bulunacak. 10 Temmuz'da emir verip "yann çıkacak gazeteyi toplat" diyen anlayış, gelecek yılın 11 Temmuzunda çıkacak gazetesinin de toplatılmasını istemez mi?

Boşuna dememsieler, "açık gözleri jandarmayı yapıyor" diye.

## ECEVİT DURUMU YATIŞTIRMAYA ÇALIŞIYOR Bulutoğlu'nun kendiliğinden istifa etmesi için baskılar artıyor

**ANKARA (ÖZEL)**  
İşletmeler Bakanı Kenan Bulutoğlu hakkındaki gensoruyu görüşen CHP Grubunda zaman zaman sert tartışmalar oldu. Grubun ilk toplantısında hakim olan, Bulutoğlu'nun gensoru sonundaki gıvensizlikte oyuna dönüşürmesi görüşü yerine Bulutoğlu'nun kendiliğinden istifa etmesi görüşü ağırlik kazanıyor.

CHP'li milletvekilleri yaptıkları konuşmalarda Bulutoğlu'nu ve diğer bakanları sert bir şekilde eleştirtiler. CHP Adana milletvekili İsmail Hakkı Öztoran bazı bakanların kendilerini birlikte CHP ilkelere ters düştiklerini söyledi.

Öztoran "hükümetin uygulamaları anarşinin önüne geçebilecek durumda değildir. Bu amaçla çıkarılmak istenen tasarılar anarşi önlenemez. Anarşinin önlenmesi için yasalar çıkartmak yerine ekonomik ve sosyal tedbirler alınmalıdır ve terörün kaynakları üzerine gidilmelidir" dedi.

Öztoran bu arada düşünce özgürlüğü üzerinde

deki 141 ve 142. maddelerin de kaldırılmasını istedi.

Kocaeli CHP milletvekili İbrahim Akdoğan ise yaptığı konuşmada Bulutoğlu'nun kendisini hükümetle eşdeğeri gibi gösterdiğini hükümetin yapısı ile Kenan Bulutoğlu'nun yapısını ayrı ayrı değerlendirmesi gerektiğini söyledi. Gensoruyu verdikleri için bazılanın kendilerini sorumlu bulduğuna davet ettiğini söyleyen Akdoğan, Bakanların sorumluluklarını unutmamaları ve görevlerinde parlamentolarında daha sorumlu hareket etmelerini istedi.

Erzincan milletvekili Nurettin Karsu ise Kenan Bulutoğlu'nun grup kararına gerek kalmadan kendiliğinden istifa yolunu seçmesini istedi.

Önergeye itiraz edenler bu durumun planın bütünlüğü ve bölgeçeransı dağılımı açısından zayıflıklara yol açacağını savunuyor. Fakat önerge yönünde görüşlerin ağırlik kazanması nedeniyle bu istek kabul edildi ve Dördüncü Beş Yıllık Kalkınma Planına alındı.

## Kontrgerilla yayınına ilişkin gazetemize mektup gönderen Belçikalı Hukuk Profesörü ve Yazar Mertens: "Türkiye'de özgürlükler tehlike içinde"

Kontrgerilla yayınına mektup gönderen Belçikalı hukuk profesörü ve yazar Mertens, "Türkiye'de özgürlükler tehlike içinde" diye yazıyor. Mertens mektubunda

## FİLİSTİN HALKIYLA DAYANIŞMA GÜNÜ YAPILDI

Birleşmiş Milletler'e kabul edilen "Filistin Halkıyla Dayanışma Günü" dolayısıyla Ankara'da Libya Kültür Merkezinde düzenlenen toplantıya, Prof. Bahri Savcı, Tabii Senatör Suphi Karaman, Çağdaş Hukukçular Derneği Başkanı Niyazi Ağırnaslı, Prof. Türkay Ataöv ve gazeteci Cengiz Çandar katıldılar.

Toplantıda Filistin halkının devlet kurma hakkının desteklenmesi görüşü vurgulanarak, ezilen ulusların Filistin halkının kendi geleceğini belirlemesiyle sağlanabileceği de belirtildi.

## FAŞİSTLER, FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLERİN ASTIĞI AFİŞİ YIRTMAK İSTEDİ

**İSTANBUL (ÖZEL)**  
Çapa Tip Fakültesinde Filistinli öğrencilerin, Filistin Halkıyla Dayanışma haftası dolayısıyla astığı duvar gazetesini faşistler yırtmak istedi. Ancak orada bulunan DGB ve Marmara DEV-GENÇ üyesi devrimci öğrenciler karşı koyması sonucu duvar gazetesinin yirtılması önlenildi.

## MERKEZ DGB: «ANARŞİNİN KAYNAĞI GENÇLİK DEĞİLDİR»

**ANKARA (ÖZEL)**  
Ankara Merkez Devrimci Gençlik Birliği baskı yasalarına karşı çıkarak Ecevit Hükümetinin hazırladığı zincirlerin Abdülhamit'ten kalma paslı zincirler olduğunu belirtti. DGB açıklamasında "Ecevit Hükümetinin Hazırladığı yasaların halkın ve gençliğin ağına, ayağına ve bileğine Ortacağ zincirleri vurulmak istenmektedir" dedi.

DGB'nin açıklaması özetle şöyle: "Anarşinin kaynağı

Toplantıya Ankara Belediye Başkanı Ali Dinçer, Türkiye İşçi Köylü Partisi, İnanlı Öğrenciler Örgütü (CİSNU)'dan mesajlar geldi.

**ÖKÇÜN'ÜN MESAĞI**  
Dışişleri Bakanı Gündüz Ökçün de Birleşmiş Milletler'deki Filistin Komitesi Başkanı Medun Fall'a bir mesaj göndererek, İsrail'in işgal ettiği Arap topraklarından çekilmesi yolundaki Türkiye görüşünü tekrarladı.

Ökçün, Türkiye'nin Filistin için adil ve kalıcı çözümün ancak Filistin halkının kendi geleceğini belirlemesiyle sağlanabileceğini de belirtti.

faşistlerin yapamadığını polisler yapmış ve duvar gazetesini devrimci öğrencilerin dermesin diye yırtmışlardır. Daha sonra gelişen olaylarda, Selim Özyazgan isimli devrimci öğrenci, başını Osmaniyeli Kemal'in çektiği bir grup faşist tarafından dövüldü. Hastaneye kaldırılan faşistlere karşı koyan bir grup öğrenci ise polis tarafından gözaltına alındı.

8. dönem toplu iş sözleşmesi törenine TKİ Müdürü Celalettin Dursun ve Maden-İŞ Federasyonu Genel Başkanı Kemal Özer de katıldı. TKİ Genel Müdürü yaptığı konuşmada "daha önceki yılların fedakarlıkları, 1978 ekonomik koşulları altında ödeniyor. Türkiye'nin içinde bulunduğu sorunları kendi doğal kaynaklarımızla karşılamak ana prensiplerimizdir. Halk kendi yaşayla kavramak istemektedir" dedi.

Türk-İŞ Birinci Bölge Başkanı İsmail Topkar da yaptığı konuşmada, "Türkiye'de vergi adaletsizliği vardır. Asgari ücretin vergiden muaf tutulması gerekir. Çok kazanan az vergi vermede, vergi kaçırıyor. Bunu da herkes biliyor. Bunun bir en evvel düzeltilmesi gerekir" dedi. Konuşmasında terörizm ve anarşinin her gün arttığını belirten Topkar, "Bugün Rusya'yı faşist sayıyız size kızdır. Amerika, ne Rusya kurtarır, bizi ne Amerika, ne Rusya kurtarır. Bizi Amerika da sömürüyor, Rusya da sömürüyor. Bu iki emperyalist güç ABD ve Rusya, Üçüncü Dünya ülkelerini kendi bünyelerinde istedikleri gibi sömürüyorlar."





